ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN TRIỆU SƠN

Số:          /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Thị trấn Triệu Sơn, ngày 31 tháng 12 năm 2022

BÁO CÁO

Kết quả văn bản, hồ sơ công việc được tạo lập

trên môi trường điện tử từ 01/01/2022 đến 31/12/2022

Thực hiện Kế hoạch số 59/KH-UBND ngày 27/7/2021 của UBND thị trấn

Triệu Sơn về thực hiện chương trình chuyển đổi số năm 2022 và định hướng đến

năm 2025. UBND thị trấn Triệu Sơn báo cáo việc tiếp nhận và xử lý hồ sơ trên

môi trường điện  tử năm 2022 với số liệu như sau:

1. Tổng số văn bản đến: 1.161 văn bản.

2. Tổng số văn bản đi.

Tổng số: 1027 văn bản các loại, gồm:

- Báo cáo; Công văn; Kế hoạch; Thông báo: 826 văn bản;

- Quyết định: 250 văn bản;

- Tờ trình: 131 văn bản.

Kết quả đạt được tính đến ngày 31/12/2022.

UBND thị trấn Triệu Sơn báo cáo kết quả hồ sơ văn bản được tạo lập trên

môi trường điện  tử năm 2022./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;
- Chủ tịch, các PCT UBND TT;
- Lưu: VPUB.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thường

		vannguyen133@gmail.com
	2023-09-15T09:10:35+0700

		2023-09-15T09:46:35+0700

		thitran.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-15T09:47:15+0700